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مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

پرداخت 770 میلیون ریال پاداش به معرفیکنندگان مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: تاکنون770 میلیون ریال به معرفی کنندگان رمز ارزهای غیرمجاز در استان پرداخت شده است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، حمیدرضا جلایر، در خصوص شناسایی و کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمزارزها اظهار کرد:
با همکاری خوب دستگاههای قضایی، اطلاعاتی و انتظامی، از ابتدای سال جاری تاکنون 16 مرکز و 97 دستگاه غیرمجاز رمز ارزکه فاقد مجوزهای قانونی
بودهاند و به صورت غیرمجاز از شبکه توزیع استفاده میکردند، درسطح شهرستانهای حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس کشف و ضبط شده

است.

جلایر با بیان اینکه استفاده از این تجهیزات موجب بروز اختلال در خدمترسانی به مردم میشود، افزود: یکی از دلایلی که موجب ناترازی برق میشود،
فعالیت همین ماینرهای غیرمجاز در شبکه برق است و از این رو از شهروندان مسئولیتپذیر درخواست می شود تا با گزارش ماینرهای غیرمجاز صنعت

برق را در کاهش ناترازی برق و مقابله با این پدیده زیانبار همراهی و کمک نمایند.

این مقام مسئول در ادامه بر نقش مهم گزارش های مردمی تاکید کرد و افزود: برای سهولت در ارائه گزارشهای مردمی، سامانه پیامکی «۳۰۰۰۵۱۲۱»
راهاندازی شده است که مردم عزیز فارس میتوانند از طریق پیامک مراکز غیر مجاز را گزارش نمایند.

وی یادآور شد: هماستانیها هم چنین میتوانند از طریق برقراری تماس تلفنی با شماره ۱۱۳ مربوط به ستاد خبری وزارت اطلاعات، شماره ۱۱۴ مربوط به
ستاد خبری اطلاعات سپاه، مراجعه به سامانه «سمات» شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir/samaat، برقراری تماس تلفنی با شماره ۰۹۶۳۰۰
مربوط به پلیس امنیت اقتصادی فراجا، ثبت گزارش در شماره فضای مجازی به شماره ۰۹۹۱۶۶۷۲۴۸۳ مربوط به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت
توزیع نیروی برق استان فارس و یا استفاده از اپلیکیشن «برق من»، استخراج کنندگان غیر قانونی رمز ارز را معرفی و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با

دستورالعمل وزارت نیرو بهرهمند شوند.

جلایر تصریح کرد: تا پیش از این به ازای معرفی هر ماینر غیرمجاز، یک میلیون تومان و مجموعا تا سقف 50 میلیون تومان پاداش پرداخت می شد که
هم اینک این سقف تا ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، با بیان اینکه مقابله با مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارزها در استان به صورت جدی و مستمر در دستور
کار این شرکت قرار دارد، ابراز امیدواری نمود بتوانیم با همکاری مردم، ضمن تامین برق مطمئن و پایدار موجبات رضایتمندی و رفاه و آسایش شهروندان

را بیش از پیش فراهم آوریم.


